
ZARZĄDZENIE NR .9 .. /2003 

Starosty Poznańskiego 

z dnia c?((.. .. $.2003 r. 

w sprawie: zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych i wykształcenia ogólnego 
pracowników Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
Ut. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) w związku z art. 103 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy U.t. Dz.U. z 1998 r. Nr 21 poz 94 ze zm.) zarządzam co następuje : 

§ 1 

Zakres udzielanych świadczeń określony jest w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej oraz 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 12 paźdz iern ika 1993 r. w sprawie zasad i warunków 
podnoszenia kwalifikacj i zawodowych i wykształcen ia ogólnego dorosłych . (Dz. U. Nr 103 poz. 4 72 ze 
zm) 

§2 

1. Do korzystania ze świadczeń określonych w rozporządzeniu uprawnieni są pracownicy 
starostwa zatrudnieni na czas nie określony. 

2. Skierowanie, o którym mowa w § 2 ust. 3 ww rozporządzen ia może być udzielone na 
podstawie: 

1) wystąpienia pracownika do pracodawcy z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
podnoszenie kwalifikacj i zawodowych (wykształcenia ogólnego) 

2) jednostronnej decyzj i pracodawcy o konieczności podnoszenia kwalifikacj i 
(wykształcen ia ogólnego) 

3. Pracownik, ubiegający się o skierowanie, o którym mowa powyżej winien złożyć 
do pracodawcy umotywowany wniosek zawierający następujące elementy: 

1) nazwę szkoły i kierunku nauki lub nazwę kursu i jego organizatora, 
2) kwalifikacje uzyskane po ukończeniu nauki, 
3) czas trwania (miesiące, lata) nauki, 
4) dni, w których odbywa się nauka, 
5) wysokość opłat za naukę lub koszt szkolenia, 
6) wysokość wnioskowanego dofinansowania, 
7) ewentualnie zakres pozostałych świadczeń , których udzielenie lub wysokość zależne 

są od woli pracodawcy 
4. W przypadku przyznania dofinansowania w zakresie opłat za naukę , pobieranych przez 

szkolę, wysokość dofinansowania wynosi: 
1) w przypadku osób, o których mowa w ust. 2 pkt 1 - od 50% do 70% opłat 
2) w przypadku osób, o których mowa w ust. 2 pkt 2 - od 50% do 100% opłat 
3) w przypadku osób podejmujących naukę w szkole bez skierowania od 50% do 70% 

opłat. 

§ 3 

W zakresie nieuregulowanym w niniejszym zarządzeniu stosuje się przepisy rozporządzenia, o którym 
mowa w § 1. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 

. /I I 


